
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz.U z 2019r. poz. 869 j.t z póz. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzeniu kryzysowym( Dz.U. z 2019 r. poz. 1398 j.t z późn. zm.).

zarządza się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XII/108/2020 Rady Gminy z dnia 22 stycznia 2020 r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok zmienionej:

- uchwalą RG Nr XIII/115/2020 z dnia 26.02.2020, wprowadza się następujące zmiany;

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:
§ 3 w budżecie tworzy się rezerw)'
1/ ogólną w kwocie 200.000
2/ celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 65.000 zł 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania



Załącznik Nr 2 do 
zarządzenia Wójta Nr 17 /2020 

z dnia 11.03.20 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XII/108/2020 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209.500 65.000 274.500
75421 Zarządzenie kryzysowe 0 65.000 65.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 65.000 65.000
758 Różne rozliczenia 330.000 65.000 265.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330.000 65.000 265.000
4810 Rezerwy 330.000 65.000 265.000

Razem 539.500 | 65.000 65.000 539.500

Uzasadnienie rozdysponowania rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego

Niniejsze zarządzenie rozdysponowuje rezerwę celową z zakresu zarządzania 
kryzysowego na zadania, które mieszczą się w pojęciu sytuacji kryzysowej i są związane ze 
stanem zagrożenia. Są to wydatki na zakup między innymi środków ochrony osobistej, 
środków do dezynfekcji na potrzeby pracowników Urzędy Gminy, a także podległych 
jednostek organizacyjnych jak również zgodnie z poleceniem wojewody na przygotowanie 
kwarantanny zbiorowej związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
choroby zakaźnej COYID-19.


